Ayuntamiento de CAMALENO

Listay cuantia de las operaciones con proveedores,
adjudicatarios y contratistas mas importantes — Afio 2020

Proveedor Importe Total ‘

JUAN ZURRO E HIJOS S.L. 43.794,84
SITELEC GLOBAL DE SERVICIOS Y OBRAS, S.L. 38.097,74
REPSOL COMERCIALIZADORA DE ELECTRICIDAD Y GAS, S.L.U 34.251,08
TANEA DOCUMENTACION Y CONSERVACION 33.878,79
GESAM CANTABRIA 30.020,00
GOBIERNO DE CANTABRIA 29.492,55
TEODORO ZURITA S.L. 26.956,67
PERSONA FiSICA 14.917,03
ELECTRICIDAD JOSE DIAZ 13.076,20
PERSONA FiSICA 12.305,00
SERVICIOS Y EXCAVACIONES DE LIEBANA, S.L 9.379,25
OESIA NETWORKS S.L 7.543,14
CANNOR OBRAS Y SERVICIOS CANTABRIA, S.L 7.396,37
TALLERES FERNANDEZ MARTIN S.C. 7.379,52
INSTALACIONES ELECTRICAS SEIN SLU 7.345,91
PERSONA FiSICA 7.223,08

PROPENOR 5.983,87




PERSONA FiSICA

CENTRAL DEL REGALO PUBLICITARIO SLU
REGSITI SLU

PERSONA FiSICA

PERSONA FiSICA

TALLERES FERNANDEZ MARTIN,S.C.
ESPUBLICO S.A

CODORNIU MARTINEZ ROSA MARIA
RHAA INGENIEROS

VODAFONE ESPANA SAU

PERSONA FiSICA

PERSONA FiSICA

FENIE ENERGIA

LIMPIEZAS Y DESBROCES LIEBANA S.L.
PERSONA FiSICA

HERNANDO COPETE CONSULTORES S.L.

ALLIANZ COMPANIA DE SEGUROS Y REASEGUROS S.A.

WOLTERS KLUWER ESPANA S.A.

AXA SEGUROS GENERALES

QUIMICAMP HIGIENE SL

SOEMCA EMPLEO S.L

ASOCIACION LOS PUEBLOS MAS BONITOS DE ESPANA
M. S. SCREWS S.L

RECAMBIOS ARAMBARRI S.L

ARIDOS Y HORMIGONES DEL DEVA, S.A

PERSONA FiSICA

5.971,35
5.815,00
5.470,03
4.986,45
4.324,54
4.096,42
3.801,74
3.801,06
3.569,50
3.558,68
3.509,00
3.194,40
3.051,98
3.025,00
3.000,80
2.994,75
2.820,73
2.786,06
2.576,29
2.557,84
2.255,60
2.030,00
1.928,80
1.906,96
1.730,78

1.631,15




KONICA MINOLTA
PERSONA FiSICA

AUTOBUSES JUAN RUIZ, S.L
EDITORIAL CANTABRIA S.A
TELEFONICA DE ESPANA S.A.
PERSONA FiSICA

SERISAN S.A

LABORAGUA S.A.

PUBLICACIONES DEL CANTABRICO S.L

TELEVISION POPULAR DE SANTANDER

1.371,61
1.355,20
1.320,00
1.254,24
1.238,50
1.190,46
1.167,65
1.151,92
1.095,05

1.058,75




